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OLEJ Z OGÓRECZNIKA
LEKARSKIEGO TŁOCZONY NA
ZIMNO NIEOCZYSZCZONY 100
ML

CENA: 27,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: OL'VITA

NUMER KATALOGOWY: D0A2-402A0

OPIS PRZEDMIOTU

OLEJ Z OGÓRECZNIKA LEKARSKIEGO TŁOCZONY NA ZIMNO NIEOCZYSZCZONY 100 ML.

OLEJ TEN POZYSKUJE SIĘ POPRZEZ TŁOCZENIE NA ZIMNO NASION OGÓRECZNIKA LEKARSKIEGO (BORAGO OFFICINALIS).

JEST TO ROŚLINA JEDNOROCZNA UPRAWIANA W POLSCE, NALEŻĄCA DO RODZINY OGÓRECZNIKOWATYCH.

ZALICZANY JEST DO GRUPY BIOOLEJÓW Z UWAGI NA NAJBOGATSZĄ ZAWARTOŚĆ KWASU GAMMA LINOLENOWEGO (GLA) NA POZIOMIE
21–25%,(ZADERNOWSKI I IN. 2002). OLEJ Z OGÓRECZNIKA PONADTO ZAWIERA KWAS LINOLOWY 34-40%, OLEINOWY 14-18% A TAKŻE
TOKOFEROLE 1478MG/KG (ZADERNOWSKI I IN 2002), STEROLE 290 MG/100 Z CZEGO Β-SITOSTEROLU 108,1 MG/100G (PHILLIPS I IN. 2002) I
ŚLADOWE ILOŚCI KAROTENOIDÓW(OKOŁO 23MG/KG).

OLEJ OGÓRECZNIKOWY ZE WZGLĘDU NA WYSOKĄ ZAWARTOŚĆ KWASU GLA W ODRÓŻNIENIU OD STANDARTOWYCH OLEJÓW ROŚLINNYCH
PRZEWYŻSZA ICH WARTOŚĆ ŻYWIENIOWĄ. OLEJ OGÓRECZNIKOWY Z UWAGI NA KWAS GLA MOŻE POPRZEZ DIETĘ SPEŁNIAĆ FUNKCJĘ
PROTEZY  BIOCHEMICZNEJ  USPRAWNIAJĄCEJ  METABOLIZM KWASÓW TŁUSZCZOWYCH SZEREGU N-6  I  N-3  W PRZYPADKACH KIEDY  Z
RÓŻNYCH PRZYCZYN OSŁABIENIU ULEGŁA AKTYWNOŚĆ ENZYMU DELTA-6 DESATURAZY NA DRODZE METABOLICZNEJ PRZEMIANY KWASÓW
TŁUSZCZOWYCH (HORROBIN1992, BOLESŁAWSKA 2006 I IN) .

ZASTOSOWANY ZEWNĘTRZNIE  BEZPOŚREDNIO  NA SKÓRĘ WYKAZUJE DZIAŁANIE  PRZECIWZAPALNE I  BAKTERIOBÓJCZE,  A  TAKŻE
MOCNO NAWILŻAJĄCE. DLATEGO TEŻ POLECANY JEST OSOBOM Z PROBLEMAMI SKÓRNYMI, TJ: TRĄDZIK, SKÓRA SUCHA I ŁUSZCZĄCA SIĘ,
ZACZERWIENIONA I PODRAŻNIONA. STOSOWANY NA SKÓRĘ DOJRZAŁĄ WYKAZUJE DZIAŁANIE PIELĘGNACYJNE I REGENERACYJNE.

SWOJE ZASTOSOWANIE ZNAJDUJE RÓWNIEŻ W DIECIE PSÓW I KOTÓW. DODAWANY DO KARMY POPRAWIA WIDOCZNIE WYGLĄD I
JAKOŚĆ SIERŚCI, A TAKŻE POPRAWIA KONDYCJĘ SKÓRY, ZMNIEJSZAJĄ JEJ EWENTUALNE STANY ZAPALNE.

W KUCHNI WYŁĄCZNIE NA ZIMNO JAKO DODATEK DO SURÓWEK, SAŁATEK LUB BEZPOŚREDNIO ŁYŻECZKA DZIENNIE PRZED POSIŁKIEM
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